[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ УНАРОКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 03.11.2016                                                                                  №168

	село Унароково

Об утверждении основных направлений бюджетной политики Унароковского сельского поселения Мостовского района на 2017 год

На основании пункта 2 статьи 172 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ            «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях создания условий для стабильного роста экономики, повышения жизненного уровня населения, п о с т а н о в л я ю :

1.Утвердить основные направления бюджетной политики Унароковского сельского поселения Мостовского района на 2017 год согласно приложению.

2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Унароковского

сельского поселения                                                                    И.И. Скобелев